



Bionexo do Brasil Ltda
Relatório emitido em 03/09/2019 16:49

Comprador

IGH - HUAPA - HOSPITAL DE URGÊNCIA DE APARECIDA DE GOIÂNIA (11.858.570/0004-86)
AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, SN - JARDIM CONDE DOS ARCOS - APARECIDA DE GOIÂNIA, GO CEP: 74969-210

Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 93266355
PEDIDO 357 MATERIAL MEDICO C/ PARECER

Observações: *O fornecedor deverá realizar as cotações com preço CIF para entrega no seguinte endereço: AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, JARDIM CONDE DOS ARCOS, AP DE GOIÂNIA/GO CEP: 74969210; *O IGH não trabalha com compra à vista ou com pagamento antecipado, nossas compras são feitas somente com pagamento a prazo via boleto ou depósito em conta, favor solicitar que seja feita a análise financeira antes de responder a cotação para que a informação de condição de pagamento esteja de acordo com o que foi liberado pelo seu financeiro. *Após a seleção e confirmação do pedido na plataforma Bionexo, o fornecedor deverá aguardar o envio de e-mail do comprador autorizando o faturamento e entrega dos itens.

Tipo de Cotação: Cotação Normal
Fornecedor : Todos os Fornecedores
Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	A2 Distribuidora Eireli Me GOIÂNIA - GO Adriano Vaz - (62) 3251-0100 amedica@amedicadescartaveis.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	3 dias após confirmação	25/08/2019	30 ddl	CIF	null
2	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirúrgicos e Hospitalares Ltda SÃO PAULO - SP Web Service Cirúrgica Fernandes - (11) 4152-0544 ws@cfernandes.com; vendas2@cfernandes.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	5 dias após confirmação	25/08/2019	30 ddl	CIF	-
3	Cm Hospitalar SA BRASILIA - DF Webservice Mafra - (61) 2104-3401 informacoes.bionexo@mafrahospitalar.com.br Mais informações	R\$ 1.500,0000	3 dias após confirmação	27/08/2019	28 ddl	CIF	-
4	Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me GOIÂNIA - GO Fernando Garcia Vecchi - (62) 3932-4611 dispomedvendas@gmail.com Mais informações	R\$ 100,0000	5 dias após confirmação	25/08/2019	30 ddl	CIF	null
5	DI Nutrição Clínica Ltda- Epp GOIÂNIA - GO Jair Mauro Ribeiro - (62) 3224-8458 dlhospitalar@yahoo.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	1 dias após confirmação	25/08/2019	30 ddl	CIF	null
6	Elo Distribuição Ltda - Epp GOIÂNIA - GO Webservice Elo Distribuição - (62) 3565-3354 comercial@elodistribuicao.com.br Mais informações	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	26/08/2019	30 ddl	CIF	CONTATO DO VENDEDOR: (62)99499 1714 TELEVENDAS3@ELLODISTRIBUICAO.COM.BR
7	Hospfar Ind. e Com. de Produtos Hospitalares SA BRASILIA - DF Web Services Hospfar - (61) 3403-3500 cristinaiaia@hospfar.com.br;orlando@hospfar.com.br Mais informações	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	29/08/2019	30 ddl - Depósito Bancário	CIF	Nao fracionamos caixas.
8	Imperial Comercial de Medicamentos e Produtos Hospitalares Ltda - Me GOIÂNIA - GO Jose Valter Da Costa Santos - (62) 9997-6160 valter@imperialmed.com.br Mais informações	R\$ 300,0000	2 dias após confirmação	26/08/2019	30 ddl	CIF	null
9	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI GOIÂNIA - GO Mariana Borges Garcia - (62) 3565-6457 prohospitalph@hotmail.com Mais informações	R\$ 250,0000	1 dias após confirmação	06/09/2019	30 ddl	CIF	null
10	RM Hospitalar Ltda GOIÂNIA - GO MÁrcia Nunes de Castro - (62) 4006-3998 vendas@rmhospitalar.com Mais informações	R\$ 150,0000	1 dias após confirmação	25/08/2019	30 ddl	CIF	null
11	Vitta Industria e Comercio de Produtos Hospitalares Eireli GOIÂNIA - GO LEONARDO SOARES DE SOUZA - (62) 3582-1008 diretor@vittahospitalar.com.br Mais informações	R\$ 200,0000	7 dias após confirmação	25/08/2019	30 ddl	CIF	null

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário	
7	AVENTAL CIRURGICO DESCARTAVEL ESTERIL IMPERMEAVEL	5035	-	AVENTAL CIRURGICO DESC. ESTERILIZADO INDIVIDUAL, SAJ	UN	A2 Distribuidora Eireli Me	AVENTAL CIRURGICO ESTERIL SMS GR60	Fornecedores não homologados na instituição; Documentação pendente; FORNECEDOR ASTHAMED NÃO POSSUI CERTIDÃO FEDERAL VALIDA PARA ESSA COMPRA. FORNECEDOR MAXDESCARTE NÃO ATENDE AS POLITICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO.	R\$ 9,1100	200 Unidade	R\$ 1.822,0000	Tiago Farias De Souza 02/09/2019 10:54
									Total Parcial:	200.0	R\$ 1.822,0000	
Total de Itens da Cotação: 21					Total de Itens Impressos: 1							

Produto	Código	Programação	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço	Quantidade	Valor Total	Usuário
---------	--------	-------------	------------	-----------	------------	------------	---------------	-------	------------	-------------	---------

de Entrega										Unitário				
1	AGULHA DE RAQUI N25 - AGULHA ANESTESICA ESPINHAL RAQUIDIANA. FABRICADA EM ACO INOXIDAVEL. POSSUI CANHAO COM VISOR TRANSLUCIDO E INTEIRAMENTE CONICO. MANDRIL METALICO COM ENCAIXE ANATOMICO E CAPA PROTETORA PARA A AGULHA. SENDO EMBALADAS INDIVIDUALMENTE.	29	-	UNISIS	25	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	Marca não homologada (Padronizada);MARCA PROCARE NEGATIVADA.	R\$ 3,9200	100 Unidade	R\$ 392,0000	02/09/2019 10:54	Tiago Farias De Souza	
11	COLETOR UNIVERSAL ESTERIL 80ML - COLETOR UNIVERSAL EM PLASTICO RIGIDO. COR BRANCA. DESCARTAVEL. COM TAMPA EM ROSCA. APROX. 80 ML. ESTERIL. REG MS.	287	-	J PROLAB	100	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	-	R\$ 0,3480	300 Unidade	R\$ 104,4000	02/09/2019 10:54	Tiago Farias De Souza	
18	FIXADOR P/TUBO ENDOTRAQUEAL ADULTO - FIXADOR PARA TUBO ENDOTRAQUEAL EM TECIDO HIPOALARGENICO. ATOXICO E REGULAVEL. TAMANHO ADULTO. REG MS.	594	-	WELL LEAD	1	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	Fornecedores não homologados na instituição;FORNECEDOR(ES) IMPACTO BLOQUEADO DEVIDO QUESTÕES FINANCEIRAS. FORNECEDOR PROCIFAR NÃO ATENDE AS POLITICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO.	R\$ 8,5000	200 Unidade	R\$ 1.700,0000	02/09/2019 10:54	Tiago Farias De Souza	
									Total Parcial:	600.0	R\$ 2.196,4000			
Total de Itens da Cotação: 21					Total de Itens Impressos: 3									

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário
2	ATADURA DE ALGODAO 20CM X 1,80M 100% ALGODAO LIVRE DE SUIJIDADE. COR NATURAL. NAO ESTERIL REG MS	100	-	ATADURA ALG. ORT. 20CM X 1,8M PCT C/12 CREMER, CREMER	DUZIA	Cm Hospitalar SA	-	Marca não homologada (Padronizada);Fornecedores não homologados na instituição; MARCA POLAR FIX NEGATIVADA.	R\$ 0,8817	1404 Unidade	R\$ 1.237,9068	Tiago Farias De Souza 02/09/2019 10:54
16	ESPARADRAPO IMPERMEAVEL 100% ALGODAO 10CMX4,5M - ESPARADRAPO IMPERMEAVEL. TECIDO 100% ALGODAO. C/ TRATAMENTO ACRILICO E RESINAS. ADESIVO A BASE DE OXIDO DE ZINCO. C/ BORRACHA NATURAL. TAMANHO DE 10 CM X 4.5 M. EMBALAGEM DE PROTECAO EM PVC RIGIDA. REG. MS	95	-	ESPARADRAPO 10CMX4,5M CREMER, CREMER	KIT C/12 - CX C/72	Cm Hospitalar SA	-	Marca não homologada (Padronizada);MARCA COPERTINA E CIEIX NEGATIVADA.	R\$ 5,4000	600 Unidade	R\$ 3.240,0000	Tiago Farias De Souza 02/09/2019 10:54
									Total Parcial:	2004.0	R\$ 4.477,9068	
Total de Itens da Cotação: 21 Total de Itens Impressos: 2												

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário
8	BOLSA DE COLOSTOMIA / ILEOSTOMIA ADULTO. EM PLASTICO RESISTENTE E TRANSPARENTE. DRENAVEL COM BARRIEIRA PROTETORA PERISTOMAL. FACE POSTERIOR MACIA. SUPORTE ADESIVO HIPOALERGICO. ACOMPANHADA DE CLIP. REG MS.	292	-	BOLSA COLOSTOMIA CASEX, CASEX	CX	Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me	null	Fornecedores não homologados na instituição;FORNECEDOR PROCIFAR NÃO ATENDE AS POLITICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO.	R\$ 6,7500	210 Unidade	R\$ 1.417,5000	02/09/2019 10:54 Tiago Farias De Souza
									Total Parcial:	210.0	R\$ 1.417,5000	
Total de Itens da Cotação: 21					Total de Itens Impressos: 1							

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário
14	EQUIPO MACROGOTAS C/INJETOR LAT E ENTRADA AR C/FILTRO - EQUIPO MACROGOTAS DE GRAVIDADE. C/ ENTRADA DE AR. AJUSTADO P/ 20 GOTAS/ML. C MARA FLEXIVEL. ATOXICA. ISENTA DE PVC. FILTRO HIDROFOGO/BACTERIOLOGICO. C/ TAMPA PROTETORA. FILTRO DE PARTICULAS DE 15 MICRAS. PINCA ROLETE C/ CORTA FLUXOS E DESCANSO P/ O TUBO FLEXIVEL ATOXICO. ISENTO DE PVC C/ 1.40 M APROXIMADAMENTE. CONECTOR LUER MACHO C/ PROTETOR. INJETOR LATERAL EM Y C/ MEMBRANA AUTO CICATRIZANTE. ESTERILIZADO EM OXIDO DE ETILENO. EMBALAGEM INDIVIDUAL TIPO BLISTER C/ PGC. REG MS	535	-	Equipo Parenteral com Filtro de Ar Injetor Lateral 1,50 m - Biobase - Biobase	pacote	DI Nutricao Clinica Ltda- Epp	Para uso medico-hospitalar, o Bioequipo Parenteral Biobase e um produto atoxico e livre do aditivo DEHP, indicado para administracao de soucoes parenterais de uso geral.Tem como diferenciais: - Ponta perfurante - com conexao universal ao recipiente da solucao; - Filtro de Ar - facilita a colabagem e mantem a esterilidade da solucao; - Injetor lateral tipo Y com membrana autocitrizante - para administracao de medicacoes durante a infusao de uma solucao	-	R\$ 0,7500	2000 Unidade	R\$ 1.500,0000	Tiago Farias De Souza 02/09/2019 10:54

													parenteral; - Tubo flexível transparente de 1,5m; - Camara de gotejamento com filtro de partículas - garante a retencao de partículas da solucao de infusao e permite a visualizacao do gotejamento; - Pinca rolete - controla o fluxo da solucao, garantindo excelencia e precisao no controle do gotejamento; - Conector Luer Lock - para dispositivos de acesso venoso; - Certificacao IMMETRO. Produto registrado na ANVISA sob no 80212340027.
										Total Parcial:	2000.0	R\$ 1.500,0000	
Total de Itens da Cotação: 21 Total de Itens Impressos: 1													

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário
4	ATADURA DE CREPE 20CM X 1.8M (EM REPOUSO). 13 FIOS POR CM. 100% ALGODAO. COR BRANCA. NAO ESTERIL. REG MS.	103	-	POLAR FIX INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUT	-	Ello Distribuicao Ltda - Epp	-	-	R\$ 0,7500	2000 Unidade	R\$ 1.500,0000	Tiago Farias De Souza 02/09/2019 10:54
									Total Parcial:	2000.0	R\$ 1.500,0000	
Total de Itens da Cotação: 21					Total de Itens Impressos: 1							

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário	
10	COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO 2000ML C/FILTRO - COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO BOLSA COLETORA C/FILTRO. SUPORTE REFORCADO E VALVULA ANTI-REFLUXO. CAP. 2000 ML. GRADUACAO DE 100 EM 100 ML. VALVULA DE DRENAGEM CENTRAL C/ ALONGAMENTO E PINCA CORTA-FLUXO. EXTENSAO INTERMEDIARIA C/ MEMBRANA ALTO VEDANTE. PINCA CORTA-FLUXO E PROTETOR DE EXTREMIDADE C/ TRAVA DE SEGURANCA. ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO. EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PGC . REG. MS.	284	-	CIRUBAG	PCT/SUND - ESTERIL	Hospfar Ind. e Com. de Produtos Hospitalares SA	028276	Marca não homologada (padronizada);MARCA LABOR IMPORT NEGATIVADA. FORNECEDOR(ES) SUPERMED BLOQUEADO DEVIDO QUESTÕES FINANCEIRAS.	R\$ 2,7000	150 Unidade	R\$ 405,0000	02/09/2019 10:54 Tiago Farias De Souza
									Total Parcial:	150.0	R\$ 405,0000	
Total de Itens da Cotação: 21 Total de Itens Impressos: 1												

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário
9	CATETER ACES.VEN.CENT.DUP LUMEN 14GX20CM (ADT) 8F - CATETER DE ACESSO VENOSO CENTRAL 14GX20CM 8F(ADULTO) EM POLIURETANO II RADIOPACO. PONTA FLEXIVEL. INTRODUTOR. FIO GUIA. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA CONFORME NR 32. DILATADOR. COM DUPLO LUMEN ESTERIL EMBALAGEM EM BLISTER FACE TRANSPARENTE	223	-	CATETER CVC DUPLO LUMEN 8FR X 20CM BAIHE MEDICAL , BAIHE MEDICAL/ALIVE HEART	BLISTER	Imperial Comercial de Medicamentos e Produtos Hospitalares Ltda - Me	Respondeu incorretamente o item cotado;FORNECEDORES RESPONDERAM INCORRETAMENTE, SOLICITAMOS DE 8FR E FOI RESPONDIDO DE 7FR.	R\$ 95,0000	70 Unidade	R\$ 6.650,0000	Tiago Farias De Souza 02/09/2019 10:54
								Total Parcial:	70.0	R\$ 6.650,0000	
Total de Itens da Cotação: 21 Total de Itens Impressos: 1											

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário
13	COMPRESSA CAMPO OPERAT. S/FIO RADIOPACO 45CMX50CM - COMPRESSA CAMPO OPERATORIO 45 X 50 CM. COR BRANCA. S/FIO RADIOPACO 100% ALGODAO. 4 (QUATRO) CAMADAS. COM BAINHA EM OVERLOCK. AUSENCIA DE AMIDO E ALVEJANTE OPTICO. NAO ESTERIL. EMBAL. PCTE C/50 UN. REG. MS.	116	-	CAMPO OPERATORIO 45X50 S/FIO RADIOPACO VALENTINNA, AMERICA	PACOTE	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	null	Fornecedores não homologados na instituição;FORNECEDOR GO.MED, PREVIX E PROCIFAR NÃO ATENDE AS POLÍTICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO. FORNECEDOR(ES) RIOCLARENSE BLOQUEADO DEVIDO QUESTÕES FINANCEIRAS.	R\$ 43,0000	300 Unidade	R\$ 12.900,0000	Tiago Farias De Souza 02/09/2019 10:54
									Total Parcial:	300.0	R\$ 12.900,0000	

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário
5	ATADURA GESSADA 10 CM X 3 M. NAO ESTERIL SECAGEM RAPIDA. COR BRANCA. GESSO DISTRIBUIDO UNIFORMEMENTE. EMB. INDIVIDUAL REG MS	108	-	ATAD.GESSADA 10CM.X3.0MT.C/20(CYSNE), CREMER	CX	RM Hospitalar Ltda	null	Marca não homologada (Padronizada);MARCA POLAR FIX NEGATIVADA. FORNECEDOR(ES) SUPERMED BLOQUEADO DEVIDO QUESTÕES FINANCEIRAS.	R\$ 1,6440	1000 Unidade	R\$ 1.644,0000	02/09/2019 10:54 Tiago Farias De Souza
6	ATADURA GESSADA DE 20 CM X 3 M. NAO ESTERIL SECAGEM RAPIDA. COR BRANCA. GESSO DISTRIBUIDO UNIFORMEMENTE. EMB. INDIVIDUAL REG MS	109	-	ATAD.GESSADA 20CM.X4.0MT.C/20(CYSNE), CREMER	CX	RM Hospitalar Ltda	null	Marca não homologada (Padronizada);MARCA POLAR FIX NEGATIVADA.	R\$ 3,4225	1000 Unidade	R\$ 3.422,5000	02/09/2019 10:54 Tiago Farias De Souza
12	COMPRESSA CAMPO OPERAT. C/FIO RADIOPACO 45CMX50CM - COMPRESSA CAMPO OPERATORIO 45 X 50 CM. COR BRANCA. C/FIO RADIOPACO 100% ALGODAO. 4 (QUATRO) CAMADAS. COM BAINHA EM OVERLOCK. AUSENCIA DE AMIDO E ALVEJANTE OPTICO. NAO ESTERIL. EMBAL. PCTE C/50 UN. REG. MS.	115	-	CAMPO OPER.45X50 C/50 RADIOP., BIO TEXTIL	PCT	RM Hospitalar Ltda	PACOTE COM 50 UNIDADES	Fornecedores não homologados na instituição;FORNECEDOR(ES) RIOCLARENSE BLOQUEADO DEVIDO QUESTÕES FINANCEIRAS. FORNECEDOR GO.MED. PROCIFAR NÃO ATENDE AS POLÍTICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO.	R\$ 44,4900	300 Pacote	R\$ 13.347,0000	02/09/2019 10:54 Tiago Farias De Souza
15	EQUIPO P/SANGUE E HEMODERIVADOS FILTRO 18CM2.C/170 MICRAS - EQUIPO P/SANGUE E HEMODERIVADOS DE GRAVIDADE. AJUSTADO P/ 20 GOTAS/ML APROXIMADAMENTE. C MARAS DUPLAS FLEXIVEIS EM PVC ATOXICO. TRANSPARENTE. FILTRO DE 18 CM2. C/ MALHA DE 170 MICRAS. PINÇA ROLETE DE CORTA-FLUXO E DESCANSO P/ O TUBO. TUBO FLEXIVEL DE PVC ATOXICO C/ 1.50 M APROXIMADAMENTE. CONECTOR LUER MACHO. C/ PROTETOR. ESTELIZADO EM OXIDO DE ETILENO. EMBALAGEM INDIVIDUAL TIPO BLISTER C/PGC. REG MS	534	-	P/TRANSF.S/AG.CAM.DUP.FILTRO.1,50M.S/ELAST.LL.PGC, EMBRAMEO	UN	RM Hospitalar Ltda	null	Fornecedores não homologados na instituição;MARCA LAMEDID NEGATIVADA. FORNECEDOR(ES) SUPERMED BLOQUEADO DEVIDO QUESTÕES FINANCEIRAS. FORNECEDOR GO.MED NÃO ATENDE AS POLÍTICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO.	R\$ 2,9100	400 Unidade	R\$ 1.164,0000	02/09/2019 10:54 Tiago Farias De Souza
20	FRALDA GERIATRICA DESC.C/FITA ADESIVA TAM.G - FRALDA DESCARTAVEL GERIATRICA TAMANHO GRANDE	601	-	FRALDA DESC.GER.G.C/08 SLIM - MARDAM	PACOTE	RM Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 0,9425	600 Unidade	R\$ 565,5000	02/09/2019 10:54 Tiago Farias De Souza
21	SONDA NASOGASTRICA ENTERAL.DUOD.JEJ.N12 - SONTA ENTERAL NASOGASTRICA. DUODENAL. JEJUNAL EM POLIURETANO E RADIOPACO. COM MANDRIL DE ACO FLEXIVEL. COM FITA ADESIVA PARA FIXACAO ELASTICA. 2 ABERTURAS LATERAIS OPOSTAS NA OGIVA. COM TAMPA PROTETORA COM LUER. NR. 12 (ADULTO) COM TUNGSTENIO NO EXTREMO DISTAL. CONEXAO UNIVERSAL ORIFICIOS LATERAIS ESTERIL EM OXIDO D ETILENO EMB PGC INDIVIDUAL OU BLISTER REG.	476	-	SONDA ALIM.ENTRAL N.12 C/GUIA.AD.POLIUR, MEDICONE	UND	RM Hospitalar Ltda	null	Fornecedores não homologados na instituição;FORNECEDOR(ES) SUPERMED BLOQUEADO DEVIDO QUESTÕES FINANCEIRAS. FORNECEDOR ANGULAR NÃO ATINGE FATURAMENTO.	R\$ 10,3100	40 Unidade	R\$ 412,4000	02/09/2019 10:54 Tiago Farias De Souza
									Total Parcial:	3340.0	R\$ 20.555,4000	

Total de Itens da Cotação: 21 Total de Itens Impressos: 6

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário
3	ATADURA DE CREPE 10CM X 1.8M (EM REPOUSO). 13 FIOS POR CM. 100% ALGODAO. COR BRANCA. NAO ESTERIL. REG MS.	101	-	ATADURA CREPE 10CM X 1.8MT 13FIOS - ERIMAX - ERIMAX	PCT	Vitta Industria e Comercio de Produtos Hospitalares Eireli	null	Marca não homologada (Padronizada);MARCA POLAR FIX NEGATIVADA.	R\$ 0,3800	5004 Unidade	R\$ 1.901,5200	02/09/2019 10:54 Tiago Farias De Souza
17	FIXADOR ADESIVO P/SONDA NASAL ADULTO FIXADOR ADESIVO PARA SONTA NASAL. HIPOALERGENICO. FORMATO ANATOMICO. TAMANHO ADULTO. REG MS.	591	-	FIXADOR ADESIVO P/SONDA NASAL ADULTO FIXADOR ADESIVO PARA SONTA NASAL - AMP - AMP	UND	Vitta Industria e Comercio de Produtos Hospitalares Eireli	null	Fornecedores não homologados na instituição;FORNECEDOR(ES) SUPERMED BLOQUEADO DEVIDO QUESTÕES FINANCEIRAS. FORNECEDOR PROCIFAR NÃO ATENDE AS POLÍTICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO.	R\$ 4,6000	100 Unidade	R\$ 460,0000	02/09/2019 10:54 Tiago Farias De Souza
19	FRALDA GERIATRICA DESC.C/FITA ADESIVA TAM.EG- FRALDA DESCARTAVEL GERIATRICA TAMANHO EXTRA GRANDE	602	-	FRALDA GERIATRICA DESC. . TAMANHO EG - MARDAM - MARDAM	PCT	Vitta Industria e Comercio de Produtos Hospitalares Eireli	null	-	R\$ 1,1200	3500 Unidade	R\$ 3.920,0000	02/09/2019 10:54 Tiago Farias De Souza
									Total Parcial:	8604.0	R\$ 6.281,5200	
									Total Geral:	19478.0	R\$ 59.705,7268	

Total de Itens da Cotação: 21 Total de Itens Impressos: 3

imprimir

voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página